

Nowy Dwór Gdański, dnia 18.12.2020 r.

SR.272.28.2020.RG

Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: postępowania na „Kompleksową obsługę bankowa Powiatu Nowodworskiego”

Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zmianami), dalej jako ustawa Pzp, udziela odpowiedzi na zadane pytania (sic!):

w Rozdziale II. Opis przedmiotu zamówienia:

Pytanie nr 1:

1) czy w przypadku przekroczenia średniomiesięcznych wartości określonych w Rozdziale II ust. 2 Zamawiający dopuszcza zmianę warunków cenowych,

Odpowiedź nr 1: NIE

Pytanie nr 2:

2) czy Zamawiający dopuszcza realizację zastępczej obsługi kasowej za pomocą wplatometru umiejscowionego w siedzibie Zamawiającego,

Odpowiedź nr 2: NIE

Pytanie nr 3:

3) w ust. 3. pkt 6) i 7) - Uruchomienie kredytu w rachunku bieżącym przeznaczonym do obsługi Powiatu do wysokości określonej upoważnieniem zawartym w uchwale budżetowej (opis szczegółowy dotyczący oprocentowania kredytu ustala się według zmiennej stawki WIBOR 1M i stałego wskaźnika zwanego marżą banku czyli WIBOR 1M+/- marża Banku) - prosimy o odpowiedź na Pytanie: Czy, z uwagi na wejście w życie zapisów Rozporządzenia BMR - Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/1011 z dnia 8 czerwca 2016 r. w sprawie indeksów stosowanych jako wskaźniki referencyjne w instrumentach finansowych i umowach finansowych lub do pomiaru wyników funduszy inwestycyjnych i zmieniające dyrektywy 2008/48/WE i 2014/17/UE oraz rozporządzenie (UE) nr 596/2014(Dz.U. L 171 z 29.6.2016, s. 1z późn. zm.) oraz interpretacji i wytycznych KNF, Zamawiający przyjmie stawkę referencyjną odpowiadającą dzisiejszej stawce bazowej WIBOR 1M po okresie przejściowym, w przypadku ewentualnego braku publikacji przywołanego wskaźnika referencyjnego? *(Komunikat wskazuje, że od 2 stycznia 2020 r. podmioty nadzorowane mogą stosować wyłącznie wskaźniki referencyjne opracowywane przez administratorów znajdujących się w rejestrach prowadzonych przez ESMA lub korzystających z uprawnień do opracowywania wskaźnika zgodnie ze wskazanymi okresami przejściowymi https://www.knf.gov.pl/knf/pl/komponenty/img/Stosowanie_oraz_opracowywaniewskaznikow_referencyjnych_po_1_stycznia_2020_68779.pdf)*

Odpowiedź nr 3: NIE

Pytanie nr 4:

4) Ponadto wnosimy o uszczegółowienie, czy przedmiot Zamówienia w ust. 2 pkt 1) i 2) dotyczący otwarcia i prowadzenia rachunku bieżącego i rachunków pomocniczych (także w trakcie wykonywania bankowej obsługi) budżetu Powiatu i jego jednostek organizacyjnych, dotyczyć będzie wyłącznie rachunków prowadzonych w PLN?

Odpowiedź nr 4: TAK

– W Rozdziale XVI. Istotne dla stron postanowienia...:

Pytanie nr 5:

Proszę o doprecyzowanie zapisów: ust. 1 pkt 8) „nieterminowej lub nieprawidłowej realizacji Zamawiającego”, czy zapis wyłącza odpowiedzialność za szkody powstałe z przyczyn niezależnych od Banku, spowodowane:

- 1) działaniem siły wyższej – obejmujące m. in. strajki, katastrofy naturalne, rozruchy, działania wojenne lub
- 2) decyzją organów władzy publicznej lub ; przepisem prawa ogólnie obowiązującym;
- 3) opóźnieniem wynikającym z awarii nienależących do Banku: systemów komputerowych, systemów zasilania, łączy lub sieci telekomunikacyjnych, w tym opóźnieniem wynikającym z działania podmiotów świadczących usługi telekomunikacyjne lub pocztowe;
- 4) używaniem przez użytkownika systemu wadliwego sprzętu komputerowego lub oprogramowania, do używania którego nie posiadał on wymaganych uprawnień (licencji);

Jak również ponoszenie odpowiedzialności za:

- 1) przerwy w świadczeniu usługi spowodowane wystąpieniem siły wyższej;
- 2) legalność oprogramowania użytkowanego przez użytkownika systemu.

Odpowiedź nr 5: TAK

STAROSTA

-

Jacek Gross